Дума Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
«30» августа 2019 года                                 		  		№ 152/71

Об установлении ставок платы за единицу объема древесины

В соответствии со ст. 84 Лесного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения, Дума Терсинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить ставки платы за единицу объема древесины по лесным участкам, находящимся в муниципальной собственности, равным ставкам, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007 года N 310 "О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности" для Волгоградской области с учетом их индексации.
Коэффициенты к ставкам платы за единицу объема древесины устанавливаются законом о федеральном бюджете.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Терсинского
  сельского поселения 							Т.Н. Саушкина